[image: image1.jpg]

Финансовое управление
администрации Нижнесергинского муниципального района
П Р И К А З

от  25 мая 2020 года

         № 68
                                                    г. Нижние Серги
О  внесении  изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся  к бюджету Кленовского сельского поселения, утвержденного приказом финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.10.2019 № 93 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кленовского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях реализации бюджетных полномочий Кленовского сельского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кленовского сельского поселения, утвержденный приказом финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.10.2019 № 93 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кленовского сельского поселения» (с изменениями  от 06.05.2020 №53), следующие изменения:
 1.1. Подпункт 3.11. Главы 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Кленовского сельского поселения»  дополнить абзацами следующего содержания:

«10061S3800 Проведение работ по описанию местоположения границ территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Свердловской области, внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Свердловской области (софинансирование за счет средств местного бюджета)»;
«1006143800 Проведение работ по описанию местоположения границ территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Свердловской области, внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Свердловской области ».

1.2. Главу 3 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета Кленовского сельского поселения» дополнить подпунктами 3.12.14., 3.12.15. следующего содержания:
«3.12.14. Целевая статья 7006000007 «Мероприятия по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)». По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры);
«3.12.15. Целевая статья 7006000041 «Содержание автомобильных дорог общего пользования муниципального значения». По данной целевой статье отражаются расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования муниципального значения;

1.3. В приложении №1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Кленовского сельского поселения»:
     - раздел 1 «Отражение расходов местного бюджета за счет собственных доходов»  дополнить строками 44-46 следующего содержания:
	44
	10061S3800
	Проведение работ по описанию местоположения границ территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Свердловской области, внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Свердловской области (софинансирование за счет средств местного бюджета)»

	45
	7006000007
	Мероприятия по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

	46
	7006000041
	Содержание автомобильных дорог общего пользования муниципального значения

          - раздел 3 «Отражение расходов местного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются целевые межбюджетные трансферты, предоставляемые из областного бюджета» дополнить строкой 3 следующего содержания:
	3
	1006143800
	Проведение работ по описанию местоположения границ территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Свердловской области, внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Свердловской области

2. Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Елизарьеву Н.В.
Начальник финансового управления

Н.В.Соколова